



IČ 25220799 DIČ CZ25220799
KRÁL PM CENTRUM s.r.o.
Chebská 79/23
32200 Plzeň 5-Křimice

Objednávka
Konstatní symbol 0008
Specifický symbol

Zapsán u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, 959

Město Kaznějov

Ke Škále 220
33151 Kaznějov

Bankovní spojení 246026198/0300

IBAN CZ450300000000246026 BIC CEKOCZPP

e-mail jiri.kral@kralpmcentrum.cz
http www.kralpmcentrum.cz

Datum zdanitelného plnění 31.07.2025
Datum vystavení 01.08.2025
Datum splatnosti 31.08.2025
Forma úhrady Převodem

Odběratel

IČ 00257893 DIČ CZ00257893
Město Kaznějov

Ke Škále 220
33151 Kaznějov



Popis obchodního případu	Množství MJ	Cena/J	DPH %	Celkem
Fakturuje Vám dle SOD č.46/2024 "Kaznějov - Rekonstrukce požární zbrojnice"				
spolufinancováno z prostředků Ministerstva vnitra číslo projektu: 014D263004012				
460 DF. 3	1 ks	990 508,72	21	990 508,72

	Zdanitelná plnění	DPH	Celkem
Za základní sazbu 21%	990508,72	208006,83	1 198 515,55
Za sníženou sazbu 12%	0	0	0,00
Není zdanitelné plnění			0

0
1 198 515,55 CZK

Při úhradě faktury uvádějte jako variabilní symbol číslo faktury pro správnou identifikaci platby!
V případě nezaplacení Vám bude účtován úrok z prodlení dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb.,§2

KRÁL PM CENTRUM s.r.o.
Chebská 23, 322 00 Plzeň-Křimice
Tel./fax: 377 821 216
DIČ: CZ25220799, IČ: 25220799

Vystavil: Petra Vopatová

OD SOUHLASENÍ
ING. PETR AUBROCH

REKAPITULACE ZA OBDOBÍ: 01.07.2025 - 31.07.2025

Kód: 01042024_II_
Stavba: Stavební úprava pož. zbrojnice Kaznějov

Místo: Kaznějov

Objednatel: Město Kaznějov

Zhotovitel: KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

Datum: 31.07.2025

IČ: 25220799
DIČ: CZ25220799

TV		Smluvní rozpočet		Období (01.07. - 31.07.)		Zůstatek		Méně práce	
		Kód	Popis	Celková cena	Prostaveno Cena	Cena	Cena	Cena	Cena
S	01042024_II_		Stavební úprava pož. zbrojnice Kaznějov	11 400 000,00	3 647 523,27	990 508,72	6 761 968,01		0,00
O	D.1.1		Architektonicko-stavební řešení	9 169 000,00	3 226 617,42	951 359,72	4 991 022,86		0,00
O	D.1.3		ZTI	250 000,00	97 701,19	3 627,00	148 671,81		0,00
O	D.1.5.1		Vytápění	1 293 000,00	292 779,66	0,00	1 000 220,34		0,00
O	D.1.5.2		VZT	74 000,00	0,00	0,00	74 000,00		0,00
O	D.1.7.		Elektro NN + hromosvod	614 000,00	30 425,00	35 522,00	548 053,00		0,00

ODSOULASEN
INC. PETR KUBICKÝ

KRYCÍ LIST ZA OBDOBÍ: 01.07.2025 - 31.07.2025

Kód: 01042024_II_
Stavba: Stavební úprava pož. zbrojnice Kaznějov

Místo:	Kaznějov	Datum:	31.07.2025
Objednatel:	Město Kaznějov	IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel:	KRÁL PM CENTRUM s.r.o.	IČ:	25220799
		DIČ:	CZ25220799
Projektant:	Martin Hucl	IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Cena bez DPH 990 508,72

DPH	základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
		21,0 %	990 508,72	208 006,83

Cena s DPH v CZK 1 198 515,55

Projektant:

Zpracovatel:

Datum a podpis:

Datum a podpis:

Objednatel:

ODSOHLASEN
TDI.
INC. PETR AUBROCH

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Datum a podpis:

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 01.07.2025 - 31.07.2025

Kód: 01042024_II_/D.1.1
Objekt: Architektonicko-stavební řešení

Místo: Kaznějov Datum: 31. 07. 2025
Objednatel: Město Kaznějov IČ:
DIČ:
Zhotovitel: KRÁL PM CENTRUM s.r.o. IČ: 25220799
DIČ: CZ25220799

Smluvní rozpočet				Období (01.07. - 31.07.)				
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena
S 01042024_II_ Stavební úprava pož. zbrojnice Kaznějov								951 359,72
O D.1.1 Architektonicko-stavební řešení								273 196,46
D HSV Práce a dodávky HSV								246 051,51
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní								
46	K	611325417	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tloušťky štku 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	282,730	350,00	240,321	84 112,18
47	K	612321121	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	65,095	290,00	45,567	13 214,29
48	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	245,368	220,00	245,368	53 980,96

791.-

Smluvní rozpočet

Smluvní rozpočet							Období (01.07. - 31.07.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena
49	K	612325302	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková	m2	3,315	990,00	3,315	3 281,85
50	K	612325417	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přestukováním, tloušťky štuky 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	525,645	290,00	315,387	91 462,23
D 9				Ostatní konstrukce a práce, bourání				16 354,50
104	K	941311212	Lešení řadové modulové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m příplatek k ceně za každý den použití	m2	43 152,000	0,50	13 920,000	6 960,00
105	K	941311812	Lešení řadové modulové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m demontáž	m2	464,000	30,00	139,200	4 176,00
106	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	497,000	35,00	149,100	5 218,50
D 998				Přesun hmot				10 790,45
165	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	215,809	250,00	43,162	10 790,45
D PSV				Práce a dodávky PSV				608 173,26
D 711				Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				4 213,67
169	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním	m2	10,250	24,30	10,250	249,08
170	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,003	60 750,00	0,003	182,25
173	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S	m2	10,250	135,00	10,250	1 383,75

Smluvní rozpočet				Období (01.07. - 31.07.)		
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena
174	M	62856011	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	12,813	187,20
D 763 Konstrukce suché výstavby						22 600,00
228	K	763111350	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou proti požární DF tl. 15 mm, příčka tl. 105 mm, profil 75, bez izolace, EI 45	m2	22,850	950,00
229	K	763111714	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek zalomení příčky	m	3,500	255,00
D 764 Konstrukce klempířské						101 390,00
251	K	764211625	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou hřebene větraného s použitím hřebenového plechu s větracím pásem rš 400 mm	m	20,600	600,00
253	K	764212664	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu střechy rovné okapovým plechem rš 330 mm	m	67,000	490,00
258	K	764511602	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm	m	67,000	800,00
259	K	764511642	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm	kus	4,000	650,00
D 766 Konstrukce truhlářské						199 744,00

701.

Smluvní rozpočet					Období (01.07. - 31.07.)			
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena
286	K	766671004	Montáž střešních oken dřevěných nebo plastových kyvných, výklopných/kyvných s okenním rámem a lemováním, s plisovaným límcem, s napojením na krytinu do krytiny ploché, rozměru 78 x 118 cm	kus	8,000	2 500,00	8,000	20 000,00
287	M	61124553	okno střešní dřevěné kyvné, izolační trojsklo 78x118cm, Uw=0,83W/m2K Al oplechování	kus	8,000	18 500,00	8,000	148 000,00
288	M	61140925	lemování střešních oken na ploché krytiny do v 10mm 78x118cm	kus	8,000	1 900,00	8,000	15 200,00
289	M	61124233	manžeta z parotěsné fólie pro střešní okno 78x118cm	kus	8,000	668,00	8,000	5 344,00
291	M	61124060	zateplovací sada střešních oken rám 78x118cm	sada	8,000	1 400,00	8,000	11 200,00
D	767	Konstrukce zámečnické						72 198,00
322	K	767995114	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	732,000	63,00	732,000	46 116,00
323	M	13010440.1	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 100x100x8mm	t	0,805	32 400,00	0,805	26 082,00
D	771	Podlahy z dlaždic						79 989,00
333	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	73,200	20,00	73,200	1 464,00
334	K	771151011	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační sěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	81,120	250,00	81,120	20 280,00
337	K	771574416	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2	m2	81,120	650,00	24,336	15 818,40
338	M	59761127	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R10/B povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	83,148	500,00	83,148	41 574,00

TD1. 

Smluvní rozpočet					Období (01.07. - 31.07.)			
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena
340	K	998771122	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	2,842	1 000,00	0,853	852,60
Dokončovací práce - obklady					128 038,59			
356	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	91,410	1,00	91,410	91,41
357	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	100,518	20,00	100,518	2 010,36
358	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	11,340	380,00	11,340	4 309,20
359	K	781131264	Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnu	m	5,400	220,00	5,400	1 188,00
360	K	781161021	Příprava podkladu před provedením obkladu montáž profilu ukončujícího profilu rohového, vanového	m	13,500	50,00	13,500	675,00
361	M	59054120	profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník matně eloxovaný 4,5x2500mm	m	17,500	140,00	17,500	2 450,00
362	K	781472216	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	100,518	700,00	100,518	70 362,60
363	M	59761711	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm přes 12 do 19ks/m2	m2	103,031	420,00	103,031	43 273,02
364	K	781571151	Montáž keramických obkladů ostění lepených flexibilním rychleutuhoucím lepidlem šířky ostění do 200 mm	m	4,800	250,00	4,800	1 200,00
365	K	781674122	Montáž keramických obkladů parapetů lepených flexibilním rychleutuhoucím lepidlem, šířky parapetu přes 100 do 150 mm	m	4,200	130,00	4,200	546,00

TP1.

Smluvní rozpočet					Období (01.07. - 31.07.)			
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena
366	K	998781122	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,933	1 000,00	1,933	1 933,00
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady					69 990,00
D VRN3			Zařízení staveniště					44 575,00
380	K	032903000.1	Náklady na zřízení, provoz a údržbu vybavení staveniště včetně nákladů na jeho odstranění	%	2,500	89 150,00	0,500	44 575,00
D VRN4			Inženýrská činnost					3 750,00
381	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	kpl	1,000	25 000,00	0,150	3 750,00
D VRN6			Územní vlivy					12 750,00
382	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kpl	1,000	85 000,00	0,150	12 750,00
D VRN7			Provozní vlivy					8 915,00
383	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	%	0,500	89 150,00	0,100	8 915,00

TD/..

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 01.07.2025 - 31.07.2025

Kód: 01042024_II_/D.1.3
Objekt: ZTI

Místo: Kaznějov Datum: 31. 07. 2025

Objednatel: Město Kaznějov

IČ:
DIČ:

Zhotovitel: KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

IČ: 25220799
DIČ: CZ25220799

Smluvní rozpočet				Období (01.07. - 31.07.)				
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena
S 01042024_II_ Stavební úprava pož. zbrojnice Kaznějov								
	O	D.1.3	ZTI					3 627,00
	D	D4	ZTI - Vnitřní vodovod					3 627,00
40	K	C72229-0226/00	Zkouška tlak.potr.DN<50	m	186,000	19,50	186,000	3 627,00

TDI.

Smluvní rozpočet				Období (01.07. - 31.07.)		
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena
82	K	210800411	Montáž vodiče Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm do 1 kV žíla 0,15 až 16 mm2 zatažený (např. CY, CHAH-V)	m	30,000	40,00
83	M	34140826	vodič propojovací jádro Cu plné izolace PVC 450/750V 1x6mm2	m	30,000	23,00
84	K	210800105	Montáž Cu kabelů CYKY 3x1,5 mm2	m	560,000	22,00
85	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	560,000	17,00
86	K	210800106	Montáž Cu kabelů CYKY 3x2,5 mm2	m	110,000	24,00
87	M	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2	m	110,000	29,00
88	K	210800116	Montáž měděných kabelů do CYKY 5x2,5 mm2	m	140,000	32,00
89	M	34111090	kabel silový s Cu jádrem (CYKY) 5x1,5mm2	m	60,000	29,00
90	M	34111094	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x2,5mm2	m	80,000	47,00
91	K	210813063	Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 5x4 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	60,000	26,00
92	M	34111100	kabel silový s Cu jádrem (CYKY) 5x6mm2	m	60,000	114,00
					Množství	Cena
					30,000	1 200,00
					30,000	690,00
					299,000	6 578,00
					299,000	5 083,00
					110,000	2 640,00
					110,000	3 190,00
					122,000	3 904,00
					60,000	1 740,00
					62,000	2 914,00
					25,000	650,00
					25,000	2 850,00

TD/

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 01.07.2025 - 31.07.2025

Kód: 01042024_II_D.1.7.
Objekt: Elektro NN + hromosvod

Místo: Kaznějov Datum: 31. 07. 2025
Objednatel: Město Kaznějov IČ: IČ:
Zhotovitel: KRÁL PM CENTRUM s.r.o. 25220799 DIČ: CZ25220799

Smluvní rozpočet						Období (01.07. - 31.07.)		
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena
S 01042024_II_ Stavební úprava pož. zbrojnice Kaznějov								
O D.1.7. Elektro NN + hromosvod 35 522,00								
D HSV Práce a dodávky HSV 3 000,00								
D D Ostatní elektro 3 000,00								
4	K	D00000003	ekologická likvidace veškeré demontované elektroinstalace na spec. skládce	tuna	1,000	3 000,00	1,000	3 000,00
D M Práce a dodávky M 32 522,00								
D 21-M Elektromontáže 32 522,00								
25	K	210010028	Montáž trubek plastových ohebných D 36 mm	m	20,000	26,00	5,000	130,00
26	M	345710650	trubka elektroinstalační ohebná z PVC 36	m	20,000	29,00	5,000	145,00
27	K	210010301	Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových KU 68/1, KU68/1301, KP67, KP68/2	kus	38,000	21,00	22,000	462,00
28	M	345715210.1	krabice univerzální z PH KU 68/2-1903	kus	20,000	10,00	4,000	40,00
29	M	345715190	krabice univerzální z PH KU 68/2-1902s víčkem KO68	kus	18,000	17,00	18,000	306,00